
                                                               
 

We zijn het nieuwe jaar vol enthousiasme begonnen, maar helaas kan onze atelierroute van februari 

nog niet doorgaan, omdat evenementen nog niet zijn toegestaan.  

Wij hopen in maart met frisse moed weer van start te kunnen gaan.  

 

Ondertussen hebben wij niet stilgezeten en zijn er een hoop nieuwe werken te zien, die u hopelijk op 

6 maart kunt komen bekijken. U ontvangt tegen die tijd weer een nieuwsbrief met de adressen van 

de ateliers die dan meedoen. 

Ook is er een flyer gemaakt die verspreid gaat worden in de noordelijke drie provincies. 

 

U kunt alvast een kijkje nemen op de websites van alle aangesloten kunstenaars.  

Zie adressen onder de afbeelding van de flyer en de volgende pagina. 

 

 

    
 

 

 

1 Nanny ter Wiel   Molenweg 47  Loppersum 9919AG  www.nannyterwiel.nl 

2 Josefien Alkema  Hoofdweg 30 Huizinge 9992TT  www.josefienalkema.nl 

3 Emca Wildeman Hoofdweg 21 Huizinge 9992TS  www.wildontwerp.nl 

4 Huib van der Stelt Toornwerderweg 16 Toornwerd www.huibvanderstelt.nl  

5 Rieneke Gollnau Uiterdijk 22 Onderdendam 9959PK www.rienekegollnau.nl 

http://www.nannyterwiel.nl/
http://www.josefienalkema.nl/
http://www.wildontwerp.nl/
http://www.huibvanderstelt.nl/
http://www.rienekegollnau.nl/


6 John van de Rijdt Kerkpad 13 Kantens 9995PE www.johnvanderijdt.nl 

7 Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com 

8 Helga Ephraim Pastorieweg 27  9995PM  Kantens  

9 Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam  9959PD www.edwingrissen.com 

10 Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 ’t Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl 

11 Jos Mulders Hoofdstraat 4 ’t Zandt  9915PD   www.atelieroptzandt.nl 

12 Oscar de Jong  Barmerweg 4   Doodstil   9997NH www.oscarenhilde.com 

13 Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT  www.dekeramiekbouwer.nl 

14 Kim Haaxma Hogeweg 4 Rottum 9998NK www.kimhaaxma.nl Zet nr. 2 in navigatie en rijd nog 

circa 1km door naar nr. 4 

15 Edward Hölzel  Hoofdstraat 39  ’t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl 

16 Rosiet Baris  Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA 

17 Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG  www.lindabouter.nl 

18 Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG  http://tinyboutersnijders.jouwweb.nl 

19 Gijs van der Sleen Brouwerijstraat 42 Uithuizen 9981JM  www.gijsvandersleen.com 

20 Mary Velthoen Burchtstraat 7 Middelstum 9991AA. www.maryvelthoenart.com 

21 Henk Krist  Klaproosstraat 28  Middelstum  9991CK  www.henkkrist.com 

22 Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl  Veel van zijn beelden 

staan in de zijn grote beeldentuin Gerichtshof. 

23 Jan Schoffelmeijer Nieuwstraat 6 Loppersum 9919 AZ  www.janschoffelmeijer.nl  

24 Hilde van Heuvelen Barmerweg 4   Doodstil   9997NH www.oscarenhilde.com 

25 Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl 

26 Marjan Ketting De Laan 97 E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl 

27 Irma Krabbendam Jan Boerweg  9998XC Rottum  www.detheepot.nl                                          

28 Loekie Vorst Akkemaweg11 Stitswerd  9999XL www.bevlogenklei.nl  
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